
31.12.2020  
Ogłoszenie nr 510564167-N-2020 z dnia 31.12.2020 r.  
Gmina Dywity: świadczenie usług pocztowych w zakresie przyjmowania, przemieszczania i 
doręczania przesyłek pocztowych oraz ich ewentualnych zwrotów w obrocie krajowym i 
zagranicznym dla potrzeb Urzędu Gminy Dywity w okresie od 01.01.2021 r. do 31.12.2023 r.  
 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -  
Usługi Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego Zamówienie dotyczy projektu lub programu 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
 tak Numer ogłoszenia: 617106-N-2020 
 Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie  
SEKCJA I:  
ZAMAWIAJĄCY I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Dywity, Krajowy numer identyfikacyjny 
510742971, ul. ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, 
tel. 89/524-76-40, e-mail ug@ugdywity.pl , faks 895 120 124. Adres strony internetowej 
(url): http://www.bip.ugdywity.pl/  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa  
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: świadczenie usług pocztowych w 
zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych oraz ich 
ewentualnych zwrotów w obrocie krajowym i zagranicznym dla potrzeb Urzędu Gminy 
Dywity w okresie od 01.01.2021 r. do 31.12.2023 r. Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZP.271.21.2020  
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych w zakresie 
przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych oraz ich ewentualnych 
zwrotów w obrocie krajowym i zagranicznym dla niżej wymienionego punktu 
Zamawiającego: Urząd Gminy Dywity ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity Biuro Obsługi 
Interesanta. Zamawiający wymaga aby świadczenie usług dokonywane było z 
wykorzystaniem internetowej aplikacji elektronicznej , która będzie dokonywać 
automatycznego przekazywania i odbierania plików z informacjami o zarejestrowanych 
usługach, i będzie spełniać wymagania przepisów wykonawczych do ustawy o ochronie 
danych osobowych. W zakres przedmiotu zamówienia wchodzą: - powszechne usługi 
31.12.2020  pocztowe w obrocie krajowym i zagranicznym dla przesyłek listowych o wadze 
do 2000 g w zakresie ich przyjmowania, przemieszczania i doręczania, - doręczania zwrotów 
przesyłek listowych nie doręczonych, po wyczerpaniu wszystkich możliwości ich doręczenia 
lub wydania odbiorcy, - odbiory z Biura Obsługi Interesanta przesyłek listowych 
przeznaczonych do nadania. - usługi pocztowe dotyczące paczek pocztowych wadze do 
10000 g . Przedmiot zamówienia winien być realizowany na zasadach określonych w 
powszechnie obowiązujących przepisach prawa, w szczególności w ustawie z dnia 23 
listopada 2012 r. Prawo Pocztowe ( Dz. U. z 2020 r. poz. 11041 ze zm .) i przepisami 

http://www.bip.ugdywity.pl/


wykonawczymi do niej , ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa ( Dz.U. z 
2012 r. poz.749 z późn. zm. ), ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego ( Dz.U. z 2013 r. poz. 267 z późn. zm. ) . Z wybranym wykonawcą zostanie 
zawarta umowa obejmująca świadczenie usług pocztowych . Wartość należności za 
świadczenie usług pocztowych obliczana będzie w okresach miesięcznych, jako iloczyn ceny 
jednostkowej zaoferowanej w ofercie przetargowej za dany rodzaj przesyłki oraz rzeczywistej 
ilości przesyłek danego rodzaju. Zamawiający wymaga aby Wykonawca co miesiąc wystawiał 
fakturę na Gminę Dywity, ul Olsztyńska 32, 11-001 Dywity, NIP: 739-38-51-950. Planowane 
do nadania ilości przesyłek danego rodzaju zawarte w załączniku nr 1 do SIWZ w Formularzu 
ofertowym . Wykazane w Formularzu ofertowym szacunkowe ilości przesyłek każdego 
rodzaju, zostały podane dla obliczenia wartości oferty i nie są ilościami zobowiązującymi 
Zamawiającego. Odbiór przesyłek przeznaczonych do nadania odbywać się będzie raz 
dziennie przez upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy , w Biurze Obsługi Interesanta w 
dni robocze od poniedziałku do piątku, w godzinach 14.00-15.00.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia: Zamówienie było podzielone na części: nie  
II.5) Główny Kod CPV: 64110000-0 Dodatkowe kody CPV: 64112000-4, 64113000-1 SEKCJA 
III: PROCEDURA 
 III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA Przetarg nieograniczony 
 III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów nie 
 III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29/12/2020 
 IV.2) Całkowita wartość zamówienia Wartość bez VAT 877438.63 Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH Liczba otrzymanych ofert: 1 w tym: liczba otrzymanych ofert 
od małych i średnich przedsiębiorstw: 0 liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych 
państw członkowskich Unii Europejskiej: 0 liczba otrzymanych ofert od wykonawców z 
państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 0 liczba ofert otrzymanych drogą 
elektroniczną: 0 
 IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
 IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
 Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 
31.12.2020  
 Nazwa wykonawcy: Poczta Polska S.A.  
Email wykonawcy:  
Adres pocztowy: ul. Rodzin Hiszpańskich 8  
Kod pocztowy: 00-940 Miejscowość: Warszawa 
 Kraj/woj.: mazowieckie  
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: nie Wykonawca pochodzi z innego państwa 
członkowskiego Unii Europejskiej: nie Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego 
członkiem Unii Europejskiej: nie  
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM Cena wybranej oferty/wartość 
umowy 779018.40 Oferta z najniższą ceną/kosztem 779018.40 Oferta z najwyższą 
ceną/kosztem 779018.40 Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania 
części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom nie Wartość lub procentowa część 
zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 



 IV.8) Informacje dodatkowe:  
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie na podstawie art. ustawy Pzp. IV.9.2) Uzasadnienie 
wyboru trybu Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, 
dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami 


